КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 «___» _______ 2021 г. № ___                                                                    г. Кострома

Об объявлении несостоявшимся открытого конкурса на право заключения

концессионного соглашения о создании и эксплуатации спортивного объекта:

«Ледовая дорожка по адресу: г. Кострома, ш. Кинешемское, в районе д. 72»

В соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21 июля

2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в связи с отсутствием

поданных заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения

Концессионного соглашения о создании и эксплуатации спортивного объекта:

«Ледовая дорожка по адресу: г. Кострома, ш. Кинешемское, в районе д. 72»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить несостоявшимся открытый конкурс на право заключения

Концессионного соглашения о создании и эксплуатации спортивного объекта:

«Ледовая дорожка по адресу: г. Кострома, ш. Кинешемское, в районе д. 72» (далее

– Конкурс).

2. Конкурсной комиссии опубликовать и разместить сообщение об

объявлении несостоявшимся Конкурса на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о

проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации

(www.torgi.gov.ru), на официальном сайте комитета по физической культуре и

спорту Костромской области (www.спорт44.рф), в газете «Северная правда» в

течение 15 рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.  Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Председатель комитета                                                                           П.Е. Чепогузов

Исполнитель:

_________________________Е. С. Алексеева

Согласовано:

______________________ Н. А. Свиркова

______________________ Н. В. Агафонова

______________________ А.Н. Родионов

Ознакомлен:

_____________________ Н. В. Агафонова

_____________________ Е. С. Алексеева

_____________________ А. А. Валдаев

_____________________ Н. А. Свиркова

_____________________ А. Н. Родионов

Оригинал –____экз.

Копия – ______ экз.